泉州市市场监督管理局关于
注销惠安县实兴米业有限责任公司
1张食品生产许可证的通告

依据《中华人民共和国行政许可法》第七十条和《食品生产许可证管理办法》第四十一条之规定，决定惠安县实兴米业有限责任公司1张食品生产许可证予以注销。
从即日起，被注销的证书和食品生产许可证编号停止使用。
特此通告
                      泉州市市场监督管理局
                          2022年1月7日
（公开属性：主动公开）
[bookmark: _GoBack]
	序号
	企业名称
	产品名称
	食品品种明细
	生产地址
	证书编号
	发证日期
	有效期至
	注销原因

	1
	惠安县实兴米业有限责任公司
	粮食加工品
	大米
	泉州台商投资区洛阳镇下曾村洛阳大道605号
	SC10135054000133
	2021/5/24
	2026/5/23
	企业主动注销申请